
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

27 грудня 2022 року
✓

Новоайдар № /9/

Про створення
Координаційного штабу з 
питань розгортання та 
організації роботи пунктів 
незламності

Керуючись статтями 6, 13, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Кодекс цивільного захисту України, Указом Президента України 
№64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», Указів Президента України від 
14.03.2022 №133/2022, від 18.04.2022 №259/2022, від 17.05.2022 №341/2022 «Про 
продовження дії воєнного стану в Україні», від 12 серпня 2022 року № 573/2022, 
затверджених Законами України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про продовження дії воєнного стану в Україні» від 15.03.2022 №2213-ІХ, від 
21.04.2022 №2212-ІХ, від 22.05.2022 №2263-ІХ, від 15.08.2022 №2500-ІХ, 
Законом України «Про утворення військових адміністрацій», 
зобов’язу ю:

1. Створити Координаційний штаб з питань розгортання та орі анізації 
роботи пунктів незламності, затвердити її у складі, що додається (додаток 1).

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської районної^? 
державної адміністрації - на 
районної військової адмініст ї Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до Розпорядження № W від 27.12.22р.

Склад 
Координаційного штабу з питань розгортання та організації роботи пунктів 

незламності

Олександр ПЕРОВ
♦

перший заступник голови Щастинської 
районної державної адміністрації - 
керівник штабу

Ігор НАЗАРЬКО головний спеціаліст відділу з питань 
оборонної роботи та цивільного захисту 

Щастинської районної державної 
адміністрації - секретар штабу

Михайло ПОМАЗАН начальник Управління соціального 
захисту населення
Щастинської районної державної
адміністрації

Андрій ЗАРІЧНИЙ начальник Щастинського районного 
відділу поліції у Луганській області ( за 
згодою)

Євген ТУРКІН заступник начальника управління- 
начальник відділу цивільного захисту 
Щастинського районного управління 
ДСНС у Луганській області ( за згодою)

Г олова Щастинської районної 
державної адміністрації — начальник 
Щастинської районної військової 
адміністрації Тетяна НОВИКОВА


